
D Gebrauchsanweisung
t Instructions for use
E Instrucciones para el uso
F Mode d’emploi
I Istruzioni per l‘uso

 Gebruiksaanwijzing
P Instruções de utilização
l Brugsanvisning
S Bruksanvisning
 Instrukcja obsługi

z Oδηγίες χρήσης
j Návod k použití
 Navodilo za uporabo
 Návod na použitie
T Способ применения 

1636_77361500 C Haarlos Schön Gesicht Pflegecreme GA.indd   1 20.06.16   10:40

©
 M

A
X

IM
E

X
_2

0.
06

.2
01

6_
16

36
_7

73
61

50
0 

C
_ 

H
aa

rlo
s 

S
ch

ön
 G

es
ic

ht
 P

fle
ge

cr
em

e



1636_77361500 C Haarlos Schön Gesicht Pflegecreme GA.indd   2 20.06.16   10:40

Maximex GmbH & Co. KG
Bentheimer Str. 239 · D-48529 Nordhorn 
info@maximex.eu  ·  www.maximex.eu
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